ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tuy Phước, ngày        tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 18/5/2012

của Thủ tướng Chính phủ về chấn chỉnh, nâng cao hiệu quả công tác tiếp dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình

tiếp công dân.

Nhằm thực hiện tốt Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo, Luật Tiếp công dân, Quy chế

của Ủy ban nhân dân huyện; tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu

nại, tố cáo của công dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tư,

nguyện vọng của Nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ của Nhân dân.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ năm 2022 như sau:

Mỗi tháng tiếp công dân 02 ngày vào ngày 09 và 24 của tháng, buổi sáng

từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30

phút. Trường hợp nếu trùng vào ngày Thứ 7, Chủ Nhật và ngày Lễ thì chuyển

sang ngày làm việc đầu tiên (Thứ Hai) của tuần liền kề.

Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện Tuy Phước, số nhà 34 đường

Xuân Diệu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

Theo đó, lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện như sau:

Tháng 01/2022
- Thứ Hai

- Thứ Hai

ngày 10/01/2022

ngày 24/01/2022

Tháng 02/2022
- Thứ Tư

- Thứ Năm

ngày 09/02/2022

ngày 24/02/2022

2

Tháng 3/2022
- Thứ Tư

- Thứ Năm

ngày 09/3/2022

ngày 24/3/2022

Tháng 4/2022
- Thứ Hai

- Thứ Hai

ngày 11/4/2022

ngày 25/4/2022

Tháng 5/2022
- Thứ Hai

- Thứ Ba

ngày 09/5/2022

ngày 24/5/2022

Tháng 6/2022
- Thứ Năm

- Thứ Sáu

ngày 09/6/2022

ngày 24/6/2022

Tháng 7/2022
- Thứ Hai

- Thứ Hai

ngày 11/7/2022

ngày 25/7/2022

Tháng 8/2022
- Thứ Ba

- Thứ Tư

ngày 09/8/2022

ngày 24/8/2022

Tháng 9/2022
- Thứ Sáu

- Thứ Hai

ngày 09/9/2022

ngày 26/9/2022

Tháng 10/2022
- Thứ Hai

- Thứ Hai

ngày 10/10/2022

ngày 24/10/2022

Tháng 11/2022
- Thứ Tư

- Thứ Năm

ngày 09/11/2022

ngày 24/11/2022

Tháng 12/2022
- Thứ Sáu

- Thứ Hai

ngày 09/12/2022

ngày 26/12/2022

  Thành phần tham dự tiếp công dân cùng với Chủ tịch UBND huyện gồm

có: Thường trực HĐND huyện, Thường trực Ủy ban Mặt trận TQVN huyện, lãnh

đạo Văn phòng Huyện ủy, lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, lãnh đạo Hội Nông

dân huyện, lãnh đạo và chuyên viên Thanh tra huyện (02), Ban Tiếp công dân huyện

(02), lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Văn phòng HĐND&UBND

huyện (1). Ngoài ra, tùy theo từng vụ việc và nội dung tiếp công dân Chủ tịch

UBND huyện sẽ điều động lãnh đạo các phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị

trấn tham gia tiếp công dân, bảo vệ tiếp công dân theo quy định của pháp luật.

3

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước thông báo để các cơ quan, đơn

vị và cùng toàn thể Nhân dân huyện được biết.

Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn gửi Thông báo này đến các Trưởng

thôn, khu phố để niêm yết tại Trụ sở thôn, khu phố.

Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện có nhiệm vụ thông

báo trên sóng truyền thanh để Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; (báo cáo)

- UBMTTQVN huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Hội, đoàn thể huyện;

- Các phòng ban, ngành huyện;

- Trung tâm VHTT-TT; (thông báo)

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T16:48:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-14T17:09:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T14:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!